

امام جعفر صادق (ع)
 معلمی که جهاد و اجتهاد را در هم آمیخت
 ملت مسلمانان ایران در حالیکه هنوز از مرگ مجاهد نستوه و مفسر کتب قرآن حضرت آیت الله طالقانی اشک پدیدگان دارد، اشرف و در راه سوگواران پر از تشییع و حضرت جعفر بن محمد صادق (ع) می‌نشینند. در این زمینه گزارشی ما را در صفحه ۹ مطالعه فرمایید.

تعطیل بازار باید با اجازه دولت باشد
 در صفحه ۲

صاحبان اتومبیل باید عوارض مالیات سالانه بپردازند
 در صفحه ۲

دولت کلیه مدارس غیر دولتی را در اختیار گرفت
 شهرییه همه مدارس یکسان شد و به میزان تعیین شده از سوی آموزش و پرورش کاهش یافت
 در صفحه ۳

امام: اسلام با هنر مخالفتی ندارد
 ایکاش قاسم لو آمده بود، من خیال داشتیم که بیاید همین جا نگهش داریم
 هیچکس حق ندارد با تشکیل گروههای دانشجویی یا غیره، در کار دانشگاهها اختلال کند.
 * حالا باید تهیه قضیه مجلس شورا ببینیم در صفحه ۱۲

شب هفت ابودر زمان شکوهی تاریخی داشت
در هفتمین شب سفر ملکوتی طالقانی هم میلیونها نفر گریستند

اطلاعات
 ۱۲ صفحه چاپ دوم
 یکشنبه ۲۵ شهریورماه ۱۳۵۸ - شماره ۱۰۹۰۴ - تکشماره ۱۵ ریسان

میلیونها نهار شاخه گل تربت پاک آیت الله طالقانی را پوشاندند

کلیه متهمان و محکومان جزائی دادگستری عفو شدند

دستجات سوگواری بر سر و سینه زنان از تهران تا بهشت زهرا پیاده روی کردند
 مردم، خاک بر سر می ریختند و وضه می زدند
 در صفحات ۱۲-۹-۷

مر تکبیین جرائم قتل، اعمال منافی عفت، مواد مخدر و چند مورد دیگر مشمول این عفو نیستند
 کسانی که قبلا به هر عنوان از عفو استفاده کرده باشند مشمول این عفو هم میشوند
 در صفحه ۶

دستور امام به دادستان انقلاب در مورد مؤسسات مصادره شده
 آذری قمی استعفا کرد
 هر گاه دولت بخواهد کارخانه‌ای را راسا اداره کند، نماینده دادستانی موظف است، کارخانه را ترک گوید
 در صفحه ۲

لایحه پاکسازی وزارتخانه‌ها، دانشگاهها، بانکها و مؤسسات دولتی تصویب شد
 اسامی همکاران ساواک در ادارات و مراکز دولتی و کلیه کسانی که به فساد و نادرستی اشتغال دارند تهیه می‌شود
 جدول مربوط به اصلاح حقوق و مزایای پرسنل شهری بانی در اطلاعات امروز
 در صفحه ۶
 مورد توجه کلیه بانکها و صرافان کشور متنشر شد
 متن در صفحه اخبار بهداشتی استون مفقود شده



موج جمعیت سوگوار، از اولین ذقایق صبح درروز، در حالیکه شاخه‌ها و حلقه‌های گل در دست داشته‌به سر و سینه زنان خود را به بهشت زهرا رسانند. این موج، تا پاسی از شب، پهن و پهن گویان، بر تربت مجاهد کبریا بود زمان اشک ریختن درروز، مسلمانان ایران و جهان، دیدگان گریان خود را به بهشت زهرا، شبیدان دوخته بودند.



میلیونها تهرانی و سوگواران شهرستانی، در مراسم سوگواری حضرت آیت الله طالقانی، خاک بر سر کردند.



تربت پاک حضرت آیت الله طالقانی، با ابوی گل پوشیده شده است و معتقدان گریان حضرتی، مانع از بردن تربت پوسه می‌زنند.

آگهی حراج
 اداره فروش منطقه مرکز و شمال گهر لایران واقع در ابتدای خیابان یادآوران (آرامگاه سابق) نرسیده به چهار راه چیت سازی کماکان درروزهای دوشنبه و چهارشنبه هر هفته کالاهای متنوعه و گهرکات تهران را از طریق حراج همگانی به معرض فروش میگذارد شرکت در جلسات حراج برای عموم آزاد میباشد.
 تلف: ۹۶۶۶
 ۸-۱

دانشگاه صنعتی تهران
 آگهی ثبت نام نیمسال اول سال تحصیلی ۵۸-۵۹ در صفحه ۳

انالله و انالیه راجعون
 رحلت نابینکام مجاهد کبیر و مفسر قرآن حضرت آیت الله سید محمود طالقانی را به رهبر انقلاب اسلامی و عموم مسلمانان جهان تسلیت عرض می‌نماید.
 گهرگان و هیئت مدیره شرکت صنعتی پارس (پینو)

شیرت مکالتوم ایران
 تغییر شماره تلفنهای خود را با اطلاع میبرساند
 ۶۷۱۱۷۴-۷۸
 قابل توجه دانشجویان مدرسه عالی ترجمه شرح در صفحه آخر
 آگهی قابل توجه دانشجویان دانشکده نفت آبادان در صفحه ۳

